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medgiva, dels att till inbetalning av det till sänkning av Lyngsjön samt 
torrläggning och odling av vattensjuka marker inom Häradshammars, 
östra Ny och Rönö socknar av Östergötlands län den 5 juli 1929 beviljade 
lån från statens avdikningslånefond må från statens avdikningsanslag 
till företaget anvisas ett statsbidrag av 201,120 kronor, dels ock att av- 
dikningslånefondens fordran för å nämnda lån upplupen ränta må av
skrivas.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen god
kända utlåtande nr 55 får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit 

dels att till inbetalning av det till sänkning av Lyngsjön samt torr
läggning och odling av vattensjuka marker inom Häradshammars, östra 
Ny och Rönö socknar av Östergötlands län den 5 juli 1929 beviljade lån 
från statens avdikningslånefond må från statens avdikningsanslag till 
företaget anvisas ett statsbidrag av 201,120 kronor,

dels ock att avdikningslånefondens fordran för å nämnda lån upplu
pen ränta må avskrivas.

Stockholm den 12 april 1935.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 170.
Godkänd av lörsta kammaren den 12 april 1935.
Godkänd av andra kammaren den 12 april 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Majlis 
proposition angående avlöningsförmåner åt kassören vid 
domänverket Einar Ringdahl.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 56.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 8 mars 1935 avlåten proposition, nr 182, har 
Eders Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att kassören Einar Ringdahl må för placering i löneklass till
godoräknas den tid utöver tre år, varunder iian hos Villingsbergs oell 
Vargöns aktiebolag eller domänstyrelsen haft anställning, som i avseende 
å tjänstgöringens art och omfattning finnes svara mot, vara jämförbar 
med eller högre än den ordinarie tjänst han nu innehar.

Riksdagen har intet att erinra mot Eders Kungl. Majits förslag och 
får alltså anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 12 april 1935.

Med undersåtlig vördnad.


